Texto publicado no DEJEAL de 24/05/2024

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 233/2024 TRE-AL/PRE/GPRES

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 18 da Res.-TRE/AL
nº 15.933/2018 – Regimento Interno do Tribunal Regional Eleitoral de Alagoas,

CONSIDERANDO o teor do Processo SEI nº 0004404-53.2024.6.02.8000; e

CONSIDERANDO o final do biênio da Dra. Jamile Duarte Coelho Vierira,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a Desembargadora Eleitoral Natália França Von Sohsten para compor e presidir a
Comissão de Participação Institucional Feminina deste Tribunal.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Desembargador KLEVER RÊGO LOUREIRO

Presidente

https://dje-rest.tse.jus.br/dje/rest/downloadDiario?tribunal=AL&numDiario=92&anoDiario=2024